EDITAL PAIP/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE ACOLHIMENTO E
INCENTIVO À PERMANÊNCIA – PAIP

A Diretoria do Campus da UFC em Crateús, no uso de suas atribuições, considerando a

aprovação, através da chamada do Edital Nº. 38/2024 de Apoio a Projeto de Graduação da

PROGRAD, do projeto Acompanhamento da evolução Acadêmica dos estudantes:

Buscando respostas para definição de estratégias pedagógicas efetivas para o Campus

da UFC em Crateús coordenado pelo professor Rennan Fereira Dantas, torna pública O

RESULTADO FINAL do processo seletivo para (até) 3 (três) vagas para bolsista

voluntário para colaborar(em) com as ações do projeto que serão desenvolvidas nos Cursos

Ciência da Computação, Engenharia Ambiental e Sanitária, Engenharia Civil, Engenharia de

Minas e Sistemas de Informação do Campus da UFC em Crateús.

RESULTADO FINAL

Candidato(a) -
Matrícula

Nota Final Classificação Situação

538757 5,9 Desclassificado(a)
Desclassificado por não atender
ao critérios do Art. 11 do Edital

515108 4,0 Desclassificado(a)
Desclassificado por não atender
ao critérios do Art. 11 do Edital

509926 3,5 Desclassificado(a)
Desclassificado por não atender
ao critérios do Art. 11 do Edital

Crateús, 04  de abril de 2024.

 _________________________________________________
Prof. Rennan Ferreira Dantas

Coordenador do Projeto

		2025-04-04T19:51:50-0300